e aplikacioni yné i’'v ka
pérgijigjur né kété ményré:

PO/JO

A &éshté i thjeshté pér pérdorim 2

Njé pérdorues i ri dhe pa pérvojé /[:]
mund té mésohet ta pérdor

pér pak oré 2

si uné,

rograml i af're té ndrysh0| [ZT/D

A éshté realizuar hierarkia
menagjer-punéroté 2

A mund té nxirren raportet pér té
hyrat dhe té dalurat pér [ZT/D

kompaniné time 2

A do té pasqyrohet identiteti i
kompanisé time né fatura dhe
profatura 2

0

- J

Veprimtarité kyqe te kompanisé
soné jané:
Zhvillimi i aplikacioneve

Windows aplikacione
Web aplikacione si dhe Web faqge

Administrim dhe konfigurim

i aplikacioneve te zhvilluare
i sistemeve ope

Pér mé shumé informata shfletoni
fagén toné té internetit:
www.cegis-group.com

apo na kontaktoni pérmes
numrave te telefonit:

044-256 247 apo 049 — 256 247

>

Suksesi | klientéve tané
éshté prioriteti yné...

Mege Kosova eshte ne nje faze
kritike te fiskalizimit te bizneseve
tfe vogla dhe te mesme, mena -
xhimi efikas i biznesit tugj do te
ishte geles i suksesit te metutj -
eshem.

Kompania Cegis ka hyre ne treg
me disa oferta te pershtatshme
dhe profesionale ge do tju ndihmaoj
ne organizimin e punes sua.

Pse nuk e ndihmoni veten si bizni -
smen dhe puntorin tugj me nje
sistem te denje te menaxhimit me
te shpgjt, me te mire dhe me
efikassepse si kompani e shekullit
XXlshpejtesia dhe organizimi jane
kushtekyce per zhvilim te hov -
shem.

C-Restaurant

C-Restaurant eshte produkt qe ofron keto cilesi:

* Perkrahja e arkave fiskale(ato té cilat jané né
pérputhje me legjislacionin pérkatés)

* Interface bashkékohor(punuar nga dizajneré
profesionist)

* Menaxhimi i pérdoruesve dhe privilegjeve,
pikéshitieve, depove dhe stokut (sipas nevojes suaj)
* Qasja e lehté dhe e sigurt pér pérdoruesin

* Raporte té detajuara té hyrjeve dhe daljeve

* Kryerja e shpejte dhe e kategorizuar e
transaksioneve

* Menaxhim i tavolinave dhe pjeseve te lokalit tuaj
* Menaxhimi i gmimeve te ndryshme te shitjes
(gmime te ndryshme per eve nimente te ndryshme)
* Dergimi i porosive sipas nevoj suaj (kuzhine,
shang etj)

* Menaxhim profesional i produkteve (gmimet,
perberesit , depo dhe stoku

efj)

* Si dhe shum cilesi te tjera...

C-POS 10

“C-POS 1.0” ka keto karakteristika :

*Pérkrahja e arkave fiskale(ato té cilat jané né
pérputhje me legjislacionin pérkatés)

*Qasja e lehté pér pérdoruesin

*Interface bashkékohor (punuar nga dizajneré
profesionist)

*Menaxhimi i pérdoruesve dhe privilegjeve,
pikéshitieve, depove dhe stokut

*Kryerja e shpejté e transaksioneve
*Regjistrim dhe shitje me ané té barkodeve
*Raporte t& detajuara té hyrjeve dhe daljeve
*Si dhe shume cilesi te tiera...

Ndryshe nga “C-POS” ky version mundéson edhe:

*Regijistrim te transaksioneve te kryera si distributor
i Ipkos
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Total 12.00
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